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Cir. Int. 84 Capurso, 9 gennaio 2023
Al genitori
Scuola Secondaria di I grado
Oggetto: “Rinforzo e potenziamento competenze relazionali” - Supporto psicologico

Si fa seguito alla circolare n. n. 62 del 17 novembre 2022 e si comunicano le date per le attivita di
sostegno psicologico rivolte alle classi prime:

11 gennaio
9:15-1C

10:15-1D
11:15-1A
12:15-1B
18 gennaio
9:15-1D

10:15-1A
11:15-1B
12:15-1C

Si precisa che il consenso dei genitori ¢ indispensabile per la partecipazione alle attivita.

La Dirigente Scolastica
Francesca De Ruggieri
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DE RUGGIERI FRANCESCA
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